
دوشنبه 03 شهریور 1393 - 07:37

ابراز نگرانی آیتالله شبستری از وضعیت فرهنگی جامعه

امام جمعه تبریز با ابراز نگرانی از وضعیت فرهنگی جامعه گفت: اگر نتوانیم به استقلال فرهنگی دست یابیم، تضمینی

برای استقلال سیاسی و اقتصادی جامعه نیز وجود نخواهد داشت.

امام جمعه تبریز با ابراز نگرانی از وضعیت فرهنگی جامعه گفت: اگر نتوانیم به استقلال فرهنگی دست یابیم، تضمینی برای
استقلال سیاسی و اقتصادی جامعه نیز وجود نخواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری عصر امروز همزمان با هفته دولت در دیدار با اعضای شورای
اداری استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: شهید رجایی و باهنر به تمام شاخصهایی که امام علی (ع) در نامه 51 نهجالبلاغه به

مالک اشتر برای مسئولان برمیشمردند ملتزم بودند و دارای وارستگی، سوابق خدمت حسنه، صداقت، بردباری و تواضع بودند.

وی با بیان اینکه در قرآن درباره انسان دو نوع تعبیر آمده و در بعضی جاها از او تمجید و در بعضی موارد تنقید شده است،
افزود: اگر بشر تحت تربیت الهی قرار گیرد گل سرسبد موجودات و انسانی مثل، امام(ره)، رجایی، باهنر، شهید باکری و ... از آب
در میآیند و اگر تحت تعالیم انبیا نباشند تبدیل به صدام، نتانیاهو، داعش و ... میشوند که باید به اسفلالسافلین واصل شوند.

امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که امسال را سال «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی»
نامیدند، خاطرنشان کرد: مدیریت جهادی شجاعت میخواهد و با توجه به شرایط سختی که در آن قرار داریم کارکردن معمولی

و بدون مجاهدت دردی را دوا نخواهد کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهید رجایی اگر شده با یک تکه کاغذ باطله کار مردم را راه میانداخت و در
پی بروکراسیهای دراز و طویل اداری نبود، متذکر شد: بر مسئولان است که هر چه میتوانند کار مردم را سریعتر و آسانتر راه

بیندازند.

وی ادامه داد: ویژگیهای شهیدان رجایی و باهنر برای تمام نیروهای سه قوه نصبالعین قرار گیرد که اینها داری تربیت الهی
بودهاند.

واردات گندم موجب نگرانی است

عضو مجلس خبرگان رهبری با قدردانی از تلاشهای دولت در زمینه سلامت و بهداشت و اجرای نظام تحول سلامت، اذعان
داشت: در چند سال اخیر واردات گندم داشتیم که این موضوع مایه نگرانی مقام معظم رهبری است به طوری که دستور دادند
به میزان 10 میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار گیرد؛ ضمن اینکه ریاست جمهوری نیز

به میزان 8 میلیارد تومان به این بخش تخصیص دادهاند که امید است وابستگی کشاورزی حل شود.

امام جمعه تبریز با انتقاد از عدم اجرای صحیح اقتصاد مقاومتی از سوی دولت اذعان داشت: وزارت صنعت، معدن و تجارت
باید بازار را کنترل کند و جلوی ارائه قیمتهای مختلف برای یک کالای مشابه را بگیرد؛ جلوی ورود بیرویه اجناس چینی را بگیرد

تا تورم مهار شود و کشور را از رکود اقتصادی خارج کند.
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